АДМИНИСТРАЦИЯ УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                      ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                         с. Ускюль

    от 27.11.2015г.                                                                                             № 45

О внесении изменений в постановление администрации Ускюльского сельсовета от 02.02.2015года № 07 «Об утверждении Положения об организации работы с обращениями граждан в администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 03.11.2015года № 305 –ФЗ «О внесении изменений в статью 13 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федерального закона от 02.05.2006года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в соответствии с Уставом Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации Ускюльского сельсовета от 02.02.2015 года № 07 «Об утверждении Положения об организации работы с обращениями граждан в администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области» следующие изменения:

Статья 6 «Личный приём граждан» дополнить частью 6.9 следующего содержания:

«6.9. Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный приём в первоочередном порядке».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ускюльский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ускюльского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ускюльского сельсовета                                 С.К.Колтышев